[image: ]

ДУМА УНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва

РЕШЕНИЕ

	28.10.2021

	№
	[bookmark: _GoBack]3/39

	пгт Уни

О рассмотрении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования Порезское сельское поселение Унинского района Кировской области за  9 месяцев  2021 года

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  статьей 45 Устава муниципального образования Порезское сельское поселение Унинского района  Кировской области, утвержденного решением Собрания депутатов Порезского сельского поселения от 11.01.2008 № 23,  Дума Унинского муниципального округа РЕШАЕТ:
1. Отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Порезское  сельское поселение Унинского района Кировской области  за  9 месяцев  2021 года принять к сведению с показателями:
- общий объём доходов бюджета Порезского сельского поселения   в сумме  3 578 529   рублей  65   копеек;
- общий объём расходов бюджета Порезского сельского поселения в сумме  3 868 101  рубль 04 копейки;
- дефицит бюджета Порезского сельского поселения  в сумме     289 571 рубль 39 копеек.
2.Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Унинского района и размещению на официальном сайте Унинского района.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Думы
Унинского муниципального округа                                          А.В. Киселев

image1.png